--álLát~áz (_1P.":4-oeídiea 	Ádáya - ST

- geotted e?Yáciumd 	-

CMI OF N° 105/2020

Ibitinga, 12 de fevereiro de 2020.

Excelentíssima Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita da Estância Turística de Ibitinga — SP

Assunto: ENVIA RESOLUÇÕES

Exma. Prefeita:

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções n° 5424/2020, 5425/2020,
5426/2020 e 5427/2020, aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 11 de fevereiro de 2020, com seus respectivos autógrafos, para
seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente.

• ,/

JOSÉ AP CID() DA ROCHA
Presidente.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Foitinga (SP) - Fone (25) 2.35';'.754-0 - CEP
-7.7-;,-;,-.1bitinga.solag.'or i E-mail: inicrn-..acao(e_v: carnaraibitziga.eDg:'ov.br

Recebdo por: 	J-4„

; 	) 	, -13

Data:.:_.__

Ass.

	Page 1